



OPH Eläkeläiset

Keski-Pohjanmaan Osasto



## TOIMINTAKERTOMUS 2023

### Yleistä

Kertomusvuosi oli osaston 41. toimintavuosi.

### HALLINTO

#### Sääntömääräinen vuosikokous

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin Lappajärvellä Aquarius Resortin tiloissa torstai 6.7.2023.

Kokoukseen osallistui kolmekymmentäkaksi (32) osaston varsinaista jäsentä. Vuosikokouksen puheenjohtajana toimi Marja-Leena Läspä Kokkolasta.

Vuosikokouksessa osaston puheenjohtajaksi valittiin Eero Ranta-Ylitalo toimikaudelle 2023-2024.

Hallituksen erovuoroiset jäsenet Liisa Harju Nivalasta sekä Pirjo Keskitalo ja Annikki Korpijärvi Kokkolasta valittiin uudelle toimikaudelle 2023-2025.

Lisäksi hallituksen uudeksi jäseneksi valittiin Oili Salo Kaustiselta.

Jäsenmaksu vuodelle 2024 päätettiin pitää entisellään eli 10 €/jäsen.



Marja-Leena Läspä johti vuosikokousta Lappajärvellä

#### Hallituksen kokoukset vuonna 2023

Hallitus kokoontui vuoden 2023 aikana neljä kertaa. Hallituksen kokouksia on pyritty järjestämään alueen Osuuspankeissa, jolloin on ollut myös mahdollista kuulla paikallisten osuuspankkien kuulumisia.

Vuoden ensimmäinen kokous pidettiin Vetelissä. Kokouksen alussa Jokilaakson Osuuspankin pankinjohtaja Jarmo Lehojärvi esitteli pankin toimintaa ja syntyhistoriaa. Vuoden aikana hallitus kokoontui myös Keski-Pohjanmaan Osuuspankin pääkonttorin tiloissa Kokkolassa, jolloin saimme kuulla pankinjohtaja Jaana Lillian esittelemä tilannekatsaus pankin toiminnasta ja tuloksesta.

Hallituksen puheenjohtajan tehtävässä toimi Eero Ranta-Ylitalo, varapuheenjohtajana Birgitta Eskola, rahastonhoitajana Liisa Harju, sihteerinä Raija Mannberg-Hillilä 25.9.2023 saakka sekä Annikki Korpijärvi 25.9.2023 alkaen sekä jäsenrekisterin hoitajana Raija Mannberg-Hillilä. Lisäksi hallituksen jäseninä toimivat Pirjo Keskitalo Kokkolasta sekä 6.7.2023 alkaen Oili Salo Kaustiselta.

Hallituksen jäsenen toimikausi on kaksi vuotta ja toimikausi alkaa valinnan tehneen vuosikokouksen päättymisestä ja päättyy vuosikokouksen päättymiseen kahden vuoden kuluttua.

### TALOUS

OPH-eläkeläisten jäsenmäärä oli osastossamme kertomusvuoden alussa 296 vuoden lopussa 295. Vuoden 2023 aikana osaston jäseneksi liittyi seitsemän henkilöä. Vuonna 2023 jäsenmaksun osastolle maksoi 71 jäsentä (94/2022).

Vuonna 2023 Keski-Pohjanmaan Osuuspankeilta saimme toimintatukea 1500 € sekä OPH-eläkeläiset ry:ltä osastoille jäsenmäärän mukaan maksettavaa palautusta 192,40 €. Tilivuoden tulos oli alijäämäinen 1.644,92€.

Tarkemmat tiedot selviävät tilinpäätöstiedoista.

Toiminannan tarkastajina 2023 ovat toimineet varsinaisena Heikki Kippo ja varalla Liisa Kattilakoski

Erityinen kiitos Keski-Pohjanmaan alueen Osuuspankeille saamastamme toimintatuesta, joka on osaltaan mahdollistanut toiminnan jatkumisen, yhteyksien pitämisen jäsenistöön sekä jäsentapahtumien järjestämisen.

## TIEDOTUS

Yhteyksiä jäsenistöön on pidetty pääosin sähköpostin sekä WhatsApp ryhmien kautta. Viralliset ilmoitukset ja tiedotteet on julkaistu OPH Eläkeläisten www.sivuilla ja Keskipohjanmaa lehden tapahtumapalstalla sekä Kalajokilaakso lehdessä. Lisäksi lähetetty sähköpostitse jäsenille, joiden e-mail osoite on jäsentiedoissa. Jäsenistön sähköpostiosoitteita valitettavasti puuttuu edelleen suurelta osin jäsenistöä, joka hankaloittaa tiedon jakamista ja saantia.

## MUUT TAPAHTUMAT



Osaston kesätapahtuma järjestettiin vuosikokouksen yhteydessä Lappajärvellä. Lappajärvelle matkustimme Kokkolasta linja-autolla. Lappajärvellä Aquarius Resortilla pidetyn vuosikokouksen jälkeen vietimme aikaa yhteisen ruokailun, rupattelun ja maisemien ihailun merkeissä ennakoin jatkoimme edelleen Lappajärven kesäteatteriin viettämään yhteistä iltaa ”Kolmas pyörä” musiikkikomedian parissa. Lappajärven tapahtumiin osallistui kaikkiaan yhteensä neljäkymmentäkuusi (46) henkilöä, joista osaston varsinaisia jäseniä kolmekymmentäkaksi (32).

Keski-Pohjanmaan alueen OPH Eläkeläiset ovat lisäksi kokoontuneet useilla paikkakunnilla paikallisiin tapaamisiin esim. yhteisille lounaille, kuntosali- tai muihin liikunnallisiin ryhmiin. Yhteisiä WhatsApp ryhmiä on koottu sekä sähköpostin osoitteistoa on päivitetty.

OPH Eläkeläiset ry:n vuosikokoukseen ja kesäpäiville 18.-20.8.2023 Vuokatin vaaramaisemissa osallistui osastostamme kaksi jäsentä puolisoineen. Kokous valitsi OPH-Eläkeläiset ry:n uudeksi puheenjohtajaksi Paula Vedenojan Raahesta.



OPH-Eläkeläiset ry hallitus 2023

Onnittelut 70, 80 ja 90 vuotta täyttäneille jäsenmaksun maksaneille jäsenille on lähetetty.

OPH-ELÄKELÄISET KESKI-POHJANMAA  
Hallitus 26.1.2024

Tunnelmia, tapaamisia ja maisemia Lappajärvellä

